

Dudley CCG Disclosure Log

June 2014

Request reference: FOI/002256**Response date:** 12/06/2014**Request:**

I was seeking some information about any current rebate schemes that the CCG has in place with pharmaceutical companies to use and promote certain drugs and treatments. Are you able to provide me with a list of current rebate scheme agreements and the products these agreements involve?

[Response](#)**Request reference:** FOI/002441**Response date:** 02/06/2014**Request:**

1. Contracts/Agreements relating to the supply of Gas which may include the following:
 - Natural Gas Supply
 - Gas Heating / Boiler Maintenance
 - Installation of Gas Central Heating Systems

2. Contracts/Agreements relating to the supply of Electricity which may include the following:
 - Street Lighting
 - Electricity Supply (Half Hourly)
 - Electricity Supply (Non Half Hourly)
 - Corporate Electricity Supply

Please split each contract up individually for each insurance provider including the annual average spend and contract dates.

1. Unique Contract Key: Please can you provide me with a unique reference quote that relates to each contract.

Type of contract- of the different type of contract stated above for gas and electricity please state which of these relate to each of the contracts. E.g. street lighting, Natural Gas Supply, Gas Heating / Boiler Maintenance.

2. Current Provider: If there is more than one provider please split the contract information individually.

3. Annual Average Spend- What is the annual average spend (over 3 years) with the supplier? An estimate will do, but if the contract is new and has been running for less than 3 years can you please provide me with the estimated annual average spend.

Dudley CCG Disclosure Log

June 2014

4. Go- To- Market- How was this contract procured? OJEU, Mini Competition, Framework. If framework please state the which one and with which organisation. If a particular framework please state the framework contract ID

5. Contract Duration: Please provide me with the duration of the contract including any extensions.

6. Contract Commence Date: The date the contract/agreement commenced

7. Contract Expiry Date- What is the expiry date of the contract? If there are various still state those policy over a £1,000. If the service was procured via a government framework please provide me with the actual sign agreement and not the contract dates of the actual framework. If the contract is rolling please can you send me the actual rolling contract date.

8. Contract Review Date- When does the organisation plan to review this contract internally?

9. Contract Description: A brief description of the contract of what support/service in involved

10. Internal Contact- Facilities- Gas and Electricity (I require the departmental internal contact of the person who is responsible for the contract.

11. Internal Contact- Procurement/Supplies- Gas/Electricity

If one of the above contracts was recently award (within the last 3 months) can you please provide me with the short list of supplier that bid on the contract.

[Response](#)

Request reference: FOI/002451

Response date: 03/06/2014

Request:

A) Can I have the name, contact e-mail address, telephone number and Job title of the people in your organisation who fulfill the following roles:

Caldicott Guardian

SIRO (Senior Information Risk Officer)

Director responsible for IT

Director responsible for Informatics

IT Manager (the technical head of IT or ICT)

B) If you feel unable to provide all of the information requested, please supply as much as possible. In each case, please explain why you feel unable to comply with the request.

[Response](#)

Dudley CCG Disclosure Log**June 2014****Request reference:** FOI/002453**Response date:** 04/06/2014**Request:**

1. How many shifts and what percentage of shifts were filled by agency nurses on Bank Holiday Monday 5th May 2014?

2. How many shifts and what percentage of shifts were filled by locum doctors on Bank Holiday Monday 5th May 2014?

3. On that date, what was the highest amount paid for a shift (ie in total, not per hour) for
 - a) an individual agency nurse
 - b) an individual locum doctor

4. What was the total sum paid to all agency/locum staff on shift on that date?

[Response](#)**Request reference:** FOI/002457**Response date:** 06/06/2014**Request:**

Please could I put the following inquiry to your CCG(s) regarding personal health budgets.

- How much have you budgeted in 2014/15 for rolling out personal health budgets from April 2014 for your patients on the NHS continuing care scheme?
- Where has this money been moved from?

[Response](#)**Request reference:** FOI/002465**Response date:** 12/06/2014**Request:**

Could you please supply me with a record of each contract the above named CCG has awarded for the provision of health care services for the purposes of the NHS.

In line with obligations under The National Health Service (Procurement, Patient Choice and Competition) Regulations 2013, please ensure that each of these records in particular, includes:

- the name of the provider awarded the contract and the address of its registered office or principal place of business,
- a description of the health care services to be provided under the contract,
- the total amount to be paid or, where the total amount is not known, the amounts payable to the provider under the contract,
- the dates between which the contract provides for the services to be provided, and
- a description of the process adopted for selecting the provider.

Dudley CCG Disclosure Log

June 2014

In addition, could you please supply me with:

- information about any services which the CCG are currently putting out for tender or expressions of interest; and
- a list of all services which the CCG is planning or considering putting out for tender in the next 18 months?

Please include in this information any provisional dates for the awarding of contracts and/or starting of new services.

[Response](#)

Request reference: FOI/002470

Response date: 06/06/2014

Request:

Please can you let me know the best way for me to find out the following Weight Management Services information for your CCG.

1. Do you commission a Tier 3 Weight management service (clinic) within your CCG?
2. If yes, what is the location of this service and who is the multidisciplinary team lead clinician?
3. If not, where do you commission Tier 3 or Tier 4 (please specify) weight management services from?

[Response](#)

Request reference: FOI/002481

Response date: 12/06/2014

Request:

I've had a lot of replies to the FOI in the calendar year format that I had requested but I have resubmitted it to those trusts, taking into account the unavailability of the other trusts to provide me with the information in that format.

Therefore, please can you send me an updated response to reflect the financial year 2013-2014?

[Response](#)

Request reference: FOI/002486

Response date: 09/06/2014

Request:

This is a freedom of information request relating to the spending by NHS Dudley CCG on pornography, to aid men providing sperm samples. For each of the last two years for which data is available (ie broken down into an annual basis), please tell me how much NHS Dudley CCG has spent on pornography. Please also supply me with a list of companies from which pornography has been procured, and levels of spending with each company. If possible, please break down this spending between printed material and video material. If possible, please also provide me with the names of any magazines or videos/DVDs that have been purchased.

[Response](#)

Dudley CCG Disclosure Log

June 2014

Request reference: FOI/002491

Response date: 12/06/2014

Request:

1. Question 1' to give us a historic picture of spending in your area over the last 6 years. If you do not have the data before or after a certain date, please fill in the table as far as your data allows, and note in your response the time range.

Name of PCT/CCG total funding

2008/09	2009/10	2010/11	2011/12	2012/13	2013/14	%
£'000s	£'000s	£'000s	£'000s	£'000s	£'000s	

Change from 08/09 to 13/14

Spend on

Acute

Community

Ambulance

GP Prescribing

Continuing Healthcare

Mental Health

[Response](#)

Request reference: FOI/002497

Response date: 13/06/2014

Request:

1. How many people/patients have been seen by the trust who are believed to have had female genital mutilation (FGM) carried out upon them (eg injuries/wounds/scars associated with FGM)? Please provide figures for each year for the last 5 years. Please specify how many were under 18 - and how many were 18 and over.

2. How many people/patients/cases have been referred to other bodies eg social services/police because of a belief FGM has been carried out? Please detail which bodies the cases were referred to.

3. Please provide details of how many/the percentage of medical staff eg doctors/nurses/midwives who have received training relating to FGM.

4. Please provide details of what that training involves - including any relevant paperwork/handouts/training literature.

[Response](#)

Dudley CCG Disclosure Log

June 2014

Request reference: FOI/002503

Response date: 19/06/2014

Request:

- 1) An electronic copy (PDF or similar) of the A&E Recovery and Improvement Plan, that every CCG has to produce as required by the NHS England at their board meeting on 9 May 2013.
- 2) Terms of Reference for the Urgent Care Working Group that NHS Dudley CCG is a member of.

[Response](#)

Request reference: FOI/002513

Response date: 19/06/2014

Request:

- 1) The number of patients currently receiving NHS Funded Nursing Care
- 2) The number that are currently overdue a review
- 3) The number of patients currently receiving NHS Continuing Health Care
- 4) The number currently overdue a review
- 5) The number of pending initial assessments for either FNC or CHC that have been pending for more than 28 days.

[Response](#)

Request reference: FOI/002514

Response date: 17/06/2014

Request:

1. The salaries of your three highest paid doctors including money earned from extra activity.. Could you also provide their job title and department.
2. Could you tell me how many doctors earn between £100,000 and £200,000 including money earned from extra activity.
3. Could you tell me how many doctors earn between £200,000 and £300,000 including money earned from extra activity.
4. Could you tell me how many doctors earn between £300,000 and £400,000 including money earned from extra activity.
5. Could you tell me how many doctors earn between £500,000 and £600,000 including money earned from extra activity.
6. Could you tell me how many doctors earn more than £600,000 including money earned from extra activity.

[Response](#)

Dudley CCG Disclosure Log

June 2014

Request reference: FOI/002517**Response date:** 18/06/2014**Request:**

Stoma Appliances (23) Skin Fillers And Protectives (80)

Stoma Appliances (23) Adhesive Removers (Sprays/Liquids/Wipes) (15)

Under the Freedom of Information Act please provide your annual spend in the above two categories for the last two complete financial years.

[Response](#)**Request reference:** FOI/002518**Response date:** 18/06/2014**Request:**

1) I would like to request information relating to legal costs for 'suspension via dismissal' i.e. for those members of staff that have been suspended pending an investigation. I would like this from January 2004 to date. This will be a single figure.

In order to understand this information fully, I require a breakdown of this figure as in the highlighted examples below.

- a) expenditure on staffing costs i.e. the covering of duties not carried out due to suspension
- b) all legal cost i.e. various solicitors' firms, barristers etc
- c) the cost of inquiries into dismissals, when an inquiry was required i.e. personnel costs [panels/transcribers], facilities [room hire, recording equipment], accommodation, travel, subsistence, costs to release clinical/managerial staff from their duties [doctors, nurses, senior staff]
- d) Expenditure on PR companies
- e) Expenditure on private investigators

2) I would appreciate if the figures stated above could be provided in the following categories:

- a) The Trust's total expenditure on legal service from January 2004
- b) A breakdown of legal costs per year

I would be grateful if you could provide the total expenditure on legal cost pertaining to 'suspension via dismissal'. This will include various sub-categories e.g expenditure on staffing costs, all legal costs etc I have described above.

[Response](#)

Dudley CCG Disclosure Log

June 2014

Request reference: FOI/002524

Response date: 23/06/2014

Request:

I am writing to request information under the Freedom of Information Act 2000. In order to assist you with this request I am outlining my query as specifically as possible (please see attachment). The data requested relates to NHS Continuing Healthcare assessments, eligibility and funding. The information will be used in my Masters dissertation which I am currently undertaking at Cardiff University Law School. I am requesting information from Clinical Commissioning Groups in England and as such require the information electronically. Please complete the attached spreadsheet.

[Response](#)